ПРОТОКОЛ
О  признании претендентов  участниками открытого аукциона по продаже   муниципального имущества

с.Поярково, ул. Советская, д. 18, кабинет 1.,30 октября  2015 года,10 часов   00мин.

На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества присутствуют 5 (пять) членов комиссии по приватизации муниципального имущества:
          Магаляс Е.В. (председатель комиссии),
Бакшеева Н.А. (секретарь комиссии),
Пашков В.В.
Ненашева И.А.
Хабибулина Т.В.

Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Заседание ведет: председатель комиссии Магаляс Е.В..

Повестка: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества:

Лот №1:  Здание,  назначение: нежилое здание, площадь 33,2 кв.м., количество этажей 1, материал стен: бревенчатые, местонахождение: Амурская область, Михайловский район, с. Поярково пер., Ветеринарный, д.2. совместно  с земельным участком, категория земель:  земли населенных пунктов. общей площадью 609 кв.м, кадастровый номер 28:18:010166:36. местонахождение: Амурская область, Михайловский район, с. Поярково пер.,Ветеринарный,д.2.
 Начальная цена продажи: 21 412 руб. (двадцать  одна тысяча четыреста двенадцать)  рублей 00 копеек;
Величина повышения  начальной цены «Шаг аукциона»: 5 % начальной цены продажи , что составляет 1070  (одна тысяча   семьдесят) руб. 60 коп.

Размер задатка.: лот № 1 -  – 2141 (две тысячи сто сорок один) руб. 20коп.

  Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже  муниципального имущества: было размещено на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета Михайловского района  poyar-adm.ru   в сети «Интернет» 15.09.2015г., на сайте в сети «Интернет» torgi.gov.ru  извещение № 150915/6463537/01 от 15.09.2015 , опубликовано в газете «Михайловский вестник» за 18сентября  2015 г. № 36 (9327).
На момент окончания приема заявок 26 октября 2015 г.  до  16-00 часов были поданы :

по Лоту № 1 две заявки в письменной  форме (бумажный носитель) на участие в открытом аукционе от: физического лица Прядкиной  Марины Борисовны (заявка №1)  и физического лица   Овчаровой   Галины Борисовны (заявка №2), как это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом аукционе.

 Отозвано заявок – нет.

 Отказано в приёме заявок – нет.

   Все лица, подавшие заявки, отвечают признакам Покупателя в соответствии со ст. 5 Федерального закона от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
  Для участия в аукционе претендентами  внесен задаток в размере 10 % начальной цены, что составляет:  лот № 1 – 2141 (две тысячи сто сорок один) руб. 20коп.

По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по лоту № 1 комиссия    решила:

1)
 1.1  допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

1. Физическое  лицо  Прядкина  Марина  Борисовна , заявки  № 1

2. Физическое  лицо  Овчарова Галина   Борисовна, заявки  № 2
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Члены комиссии:

  Магаляс Е.В.       _____________________

 Пашков В.В. 	  ______________________

 Бакшеева Н.А. 	______________________

Ненашева И.А.      _______________________

Хабибулина Т.В.	______________________